

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI230801575 vom 16.08.2023:<br>Externe Belegnr. 5638817 9750634:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA230011869<br>*** Ihre Belegnr.: 5636853 9750634  |       |         |             |        |
| 1    | 90166 | 89376297        | <b>Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm</b><br>Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45<br>für KF 7,5-20, 2 Stück   | 1     | Stück   | 18,59       | 18,59  |
| 2    | 42037 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,04 kg<br><b>WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500</b><br>WINTERHOFF Reibbelagsatz, für<br>Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab<br>08/2002<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,03 kg                                | 1     | Stück   | 47,17       | 47,17  |
| 3    | 90168 | 89545909        | <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b><br>Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,<br>universal mit Schraubenabdeckung<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,26 kg  | 2     | Stück   | 5,87        | 11,74  |
| 4    | 40136 | 54888888        | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b><br>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch<br>Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,<br>650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im<br>Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,<br>universal, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN | 1     | Stück   | 32,50       | 32,50  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801350

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 5                                   | 40473 | 89371223        | Versandgewicht: 12,00 kg<br><b>Ringmutter, M12, Ø 28 mm</b><br>Ringmutter, M12, Ø 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,48 kg  | 3     | Stück   | 1,75        | 5,25          |
| 6                                   | 40065 | 89373252        | <b>AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm</b><br>AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm,<br>Radlast 1600 kg, Metall verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 12,50 kg | 10    | Stück   | 11,68       | 116,80        |
| 7                                   | 40066 | 89373260        | <b>AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil</b><br>AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil<br>40065, Metall verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 5,50 kg      | 11    | Stück   | 8,21        | 90,31         |
| 8                                   | 6     |                 | <b>DEU Paket Standard</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230801575</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>322,36</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>322,36</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         |             | 61,25         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>383,61</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801350 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,796



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801350

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland